关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
——山东省就业服务职业技能竞赛
职业培训师赛项获奖名单的通知

各有关单位：

由山东省人力资源和社会保障厅指导、山东省就业促进

会主办，潍坊市技师学院承办的山东省“技能兴鲁”职业技

能大赛——山东省就业服务职业技能竞赛职业培训师赛项

决赛于 2025 年 11 月 15 日-16 日在潍坊成功举办。经过激烈

角逐，最终产生职工组一等奖 7 名、二等奖 10 名、三等奖

16 名，学生组一等奖 4 名、二等奖 6 名、三等奖 9 名，刘远

等 31 人荣获“优秀指导教师奖”，潍坊市技师学院等 10 家

单位荣获“优秀组织奖”，现将获奖名单予以公布（详见附

件）。

希望在本次大赛中获奖的单位和个人珍惜荣誉，再接再

厉，不断吸取新知识、掌握新技能、再创佳绩。希望全省职

业培训师以获奖选手为榜样，勤学专业知识、苦练技术技能，

奋力担当作为，立足岗位建功，为山东“走在前、挑大梁”

的使命担当、新时代现代化强省建设提供有力技能人才支撑。

附件：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省就

业服务职业技能竞赛职业培训师赛项获奖名单

山东省就业促进会

2025 年 11 月 19 日

附件：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
——山东省就业服务职业技能竞赛

职业培训师赛项获奖名单

（一）职工组获奖选手

序 号 姓 名 单 位

一 等 奖

1 周 涵 潍坊光明电力服务有限公司诸城分公司

2 王 全 潍坊市技师学院

3 张 絮 国网山东省电力公司曲阜市供电公司

4 顾 琰 山东理工职业学院

5 丁 杰 国网山东省电力公司青岛市即墨区供电公司

6 贾盛兰 菏泽家政职业学院

7 崔英杰 潍坊市技师学院

二 等 奖

8 禚小凡 国网山东省电力公司潍坊市寒亭区供电公司

9 郑晓玉 国网山东省电力公司梁山县供电公司

10 高 倩 潍坊市工程技师学院

11 刘 笑 山东理工职业学院

12 陈金辉 国网山东省电力公司诸城市供电公司

13 胡 勉 国网山东省电力公司济宁供电公司

14 李晴晴 平度市技师学院

15 郭传佩 国网山东省电力公司寿光市供电公司

16 周 翔 鲁南技师学院

17 李玲君 国网山东省电力公司威海市文登区供电公司

三 等 奖

18 房开利 平度市技师学院

19 唐文生 济南护理职业学院

20 刘伟华 潍坊市技师学院

21 李海秀 山东盛阳集团有限公司

22 马金杰 国网山东省电力公司昌乐县供电公司

23 赵 程 国网山东省电力公司高密市供电公司

24 刘 帅 国网山东省电力公司青州市供电公司

25 宋秀松 巨野县职业中等专业学校

26 高 雅 山东理工职业学院

27 高子洋 国网山东省电力公司诸城市供电公司

28 张玲玉 平度市技师学院

29 马俊杰 潍坊市工程技师学院

30 付永刚 国网山东省电力公司寿光市供电公司

31 赵杲昊 国网山东省电力公司济宁市任城区供电公司

32 于君子 济南能源集团教育咨询有限公司

33 武沛宏 国网山东省电力公司青岛市即墨区供电公司

（二）学生组获奖选手

序 号 姓 名 单 位 指 导 老 师

一 等 奖

1 王宗凯 潍坊市技师学院 刘 远、闫中旭

2 梁 林 鲁南技师学院 张凯萍、周 翔

3 张馨月 潍坊市工程技师学院 高 倩

4 张长乐 滨州市高级技工学校 刘 涛、解忠磊

二 等 奖

5 张敬玺 菏泽家政职业学院 贾盛兰、李 杨

6 贾宜璇 潍坊市工程技师学院 马俊杰、王玉明

7 齐依格 滨州市高级技工学校 张明俊、解忠磊

8 王鸿磊 潍坊市技师学院 周文波、孙晓彬

9 隗玉棋 济南护理职业学院 唐文生、王 娜

10 李欣雨 鲁南技师学院 赵 红、宋 辰

三 等 奖

11 许靖雪 济宁职业技术学院 郝 晨、牛树同

12 汲长聚 济宁职业技术学院 郝 晨、冯晨轩

13 曾 静 济宁职业技术学院 郝 晨、牛树同

14 张益明 菏泽家政职业学院 贾盛兰、王继堂

15 刘艺敏 滨州市高级技工学校 隋雨君、马 力

16 徐天一 山东政法学院 杨明赛、杨志伟

17 郑淋月 潍坊市工程技师学院 马瑞瑞

18 刘屹歆 寿光市潍科中等专业学校 张 月、孙艺敏

19 孙誉玮 潍坊市技师学院 王传福、鞠 平

（三）优秀指导教师

序 号 姓 名 单 位

1 刘 远 潍坊市技师学院

2 闫中旭 潍坊市技师学院

3 张凯萍 鲁南技师学院

4 周 翔 鲁南技师学院

5 高 倩 潍坊市工程技师学院

6 刘 涛 滨州市滨城区公共就业和人才服务中心

7 解忠磊 滨州市高级技工学校

8 贾盛兰 菏泽家政职业学院

9 李 杨 菏泽家政职业学院

10 马俊杰 潍坊市工程技师学院

11 王玉明 潍坊市工程技师学院

12 张明俊 滨州市高级技工学校

13 周文波 潍坊市技师学院

14 孙晓彬 潍坊市技师学院

15 唐文生 济南护理职业学院

16 王 娜 济南护理职业学院

17 赵 红 鲁南技师学院

18 宋 辰 鲁南技师学院

19 郝 晨 济宁职业技术学院

20 牛树同 济宁职业技术学院

21 冯晨轩 济宁职业技术学院

22 王继堂 菏泽家政职业学院

23 隋雨君 滨州市高级技工学校

24 马 力 滨州市高级技工学校

25 杨明赛 山东政法学院

26 杨志伟 山东政法学院

27 马瑞瑞 潍坊市工程技师学院

28 张 月 寿光市潍科中等专业学校

29 孙艺敏 寿光市潍科中等专业学校

30 王传福 潍坊市技师学院

31 鞠 平 潍坊市技师学院

（四）优秀组织奖

潍坊市技师学院

国网山东省电力公司济宁供电公司

菏泽市技能人才开发协会

潍坊市工程技师学院

平度市技师学院

鲁南技师学院

国网山东省电力公司诸城市供电公司

济南能源集团教育咨询有限公司

滨州市高级技工学校

国网山东省电力公司青岛市即墨区供电公司